Item donamus ei et confi rmamus castrum, quod 
dicitur Svarcenberc, cum ministerialibus, servis, 
cuiuscunque sint conditionis, omnique iuris integritate 
qua rumlibet possessionum, ut dictus avus noster emit 
a duce Henrico de Medelic. Item donamus ei et confi 
rmamus provintiam, que Milin dicitur, cum Richenbach 
et omnibus pertinentiis suis. 

Item donamus ei et confi rmamus castrum 
Lichtemstein cum omnibus pertinentiis suis. Eidem 
etiam regi concedimus in pheodum et confi rmamus 
possessiones Mantile et Lve cum omnibus pertinentiis 
suis. Preterea castrum Donin cum suis pertinentiis 
donamus et confi rmamus, si illud a marchione 
Missenense absolvere poterimus, si vero ipsum 
castrum absolvere non poterimus, quicquid tres ab 
eodem rege electi imperii principes, qui tunc in gratia 
nostra fuerint, cum tribus supanis decreverint facere, 
satagemus.

Ut autem nostre liberalitatis donatio, concessio ac 
confi rmatio maiori nitatur robore et evidentiori future 
successioni pateat veritate, presens privilegium per 
manus Henrici de Parisius, notarii et fi delis nostri, 
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opat svatohavelský, opat weisemburský, Berthold 
z Neuff en, protonotář naší královské kanceláře, hrabě 
Oldřich z Kyburku, hrabě Rudolf z Habsburku, lantkrabě 
alsaský, hrabata Ludvík a Heřman z Froburku, hrabě 
Werner z Hohenburku, urozený Arnold z Wart, Rudolf 
fojt z Raprechtsweileru, Albero z Tanhausu, Rudolf 
z Ramensberku a mnozí jiní. 

Stalo se léta od vtělení Páně tisícího dvoustého 
dvanáctého, v měsíci září, v patnácté indikci, království 
však pána našeho Fridricha, nejjasnějšího vyvoleného 
císaře Římanů a vždy rozmnožitele říše, krále sicilského 
roku patnáctého.

Dáno ve vznešeném městě Basileji rukou Oldřicha 
viceprotonotáře, šestých kalend říjnových šťastně amen.

scripbi et bulla nostra aurea iussimus communiri 
anno, mense et indictione subscriptis. Huius rei testes 
sunt: archiepiscopus Barensis, episcopus Tridentinus, 
episcopus Basiliensis, episcopus Constantiensis, 
episcopus Curiensis, abbas Augensis, abbas Sancti 
Galli, abbas de Wiceburc, Bertoldus de Nifphe, regalis 
curie prothonotarius, comes Ulricus de Chiburc, comes 
Rodulfus de Habechesburc et langravius de Alsatia, 
comites Lodvicus et Hermannus de Froburc, comes 
Warnerus de Hohenburc, Arnoldus nobilis de Wart, 
Rodulfus advocatus de Raprehteshiwilare, Albero de 
Tanehuse, Rodulfus de Ramesberc et alii quam plures. 

Acta sunt hec anno Dominice incarnationis 
millesimo ducentesimo duodecimo, mense Septenbris, 
quintedecime indictionis, regni vero domini nostri 
Frederici illustrissimi Romanorum imperatoris electi et 
semper augusti, regis Sicilie quintodecimo.